бензину А-92 на 3,17%, згідно умов Договору
040420-21/04/2021-ШК423 від 21 квітня 2021 року.
2. пункт 3.1. Договору про закупівлю товарів
040420-21/04/2021-ШК423 від 21 квітня 2021 року
викласти в наступній редакції: «3.1. Сума цього
Договору становить: 456293,50 грн. (Чотириста
п'ятдесят шість тисяч двісті дев'яносто три гривні
50 копійок) в т.ч. ПДВ-76048,92 грн.